
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.25.D.2022                                              Sochaczew, dnia  27.07.2022r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę implantów-wszczepów 

ortopedycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.25.D.2022, 

odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

Pytanie 1. Zadania nr 3 poz. 52. Czy ze względu na zmianę wielkości opakowań Zamawiający dopuści 

możliwość zaoferowania substytutu kości o pojemności 3ml, 6ml i 12ml, zamknięty system w jednej 

strzykawce, nie wymagający mieszania składników? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z jednoczesnym przeliczeniem ilości 

Pytanie 2: Dot. § 2 ust. 3 projektu umowy. Czy Zamawiający w zadaniu 3 odstąpi od wymogu opisanego 

w projekcje umowy § 2 ust. 3 - załącznik nr 4 do SWZ tj. dostarczenia napędu ortopedycznego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3: Dot. Rozdz. VIa. Ust. 2 SWZ, Rozdz. X ust. Pkt. 5 SWZ oraz Zał. Nr 2 do SWZ Formularz 

oferty lit. G pkt. 5 dla Pakietu 3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość 

przedłożenia wraz z ofertą katalogów wystawionych przez autoryzowanego przedstawiciela/dystrybutora 

producenta na terenie Polski. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 4: Dot. Rozdz. VIa. SWZ . Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w związku z wymogiem 

przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą stosuje art. 107 ust. 2 i 4 nowej ustawy 

Pzp. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 5: Dot. § 2 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu 

zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 6: Dot. § 4 wzoru umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na 

wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na 

który faktury  mają być wysyłane. 

Odpowiedź: TAK, faktury@szpitalsochaczew.pl  

Pytanie 7: Dot. zał. Nr 2 do umowy „Warunki gwarancji, rękojmi i reklamacji (I.2). Zwracamy się z 

prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści wymianę zareklamowanej ilości towaru przyjętego 

przedmiotu zamówienia w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od chwili wniesienia reklamacji? 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 8: Dot. zał. Nr 2 do umowy „Warunki gwarancji, rękojmi i reklamacji (II.3). Zwracamy się z 

prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści wymianę zastrzeżonej dostawy przedmiotu zamówienia 

max. 3 dni robocze od chwili stwierdzenia złej jakości realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 9:Dot. § 2 projektu umowy . W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę 

realizującego dostawę implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 2, 

poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu: 

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. 

Osobą odpowiedzialną za depozyt jest: ......................................................... . 

2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.   

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505
mailto:faktury@szpitalsochaczew.pl


3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, 

zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą. 

4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma 

prawo do natychmiastowego odbioru materiałów. 

5. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone 

implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu. 

6. Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od 

wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW. 

7. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o 

dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału 

wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. 

Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób 

nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone 

plomby.  

8. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, 

które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego. 

9. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały 

przechowywane.  

10. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z 

natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z 

Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą. 

11. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia 

depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub 

uszkodzone materiały.  

12. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa 

w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie 

wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego. 

13. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym 

w § 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy 

Pytanie 10:  Dot. § 2 projektu umowy. W związku z wymogiem zawartym w § 2 ust.  3 dotyczącym 

użyczenia instrumentarium prosimy o dodanie do umowy poniższych zapisów regulujących warunki 

użyczenia. Poniżej przykładowe zapisy: 

„§1 

1. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr ….- ……………………………, o wartości 

rynkowej ………………………….. zł.  

§2 

1. Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:  

• Właścicielem sprzętu pozostaje Firma  

• Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu  

• Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez 

Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot 

uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni 

go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub 

użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części 

zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został zagubiony, 

według aktualnych stawek .  

• Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających 

odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza 

miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa 



sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu 

wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy.  

• Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na 

własny koszt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy 

 

 
 
 

 
Z poważaniem 


		2022-07-27T09:19:58+0200




